
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 89/2021 - SNP-GAB/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT, de 1 de outubro de 2021

                          O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO, CAMPUS AVANÇADO SINOP,  no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
731, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20.04.2021, e considerando a Resolução 53/2021-CONSUP,  de
24 de setembro de 2021;

                              RESOLVE:                              RESOLVE:

                      Art. 1º Art. 1º  Designar Comissão para Definir e Implementar o Retorno às A vidades de Ensino

Presencial, no IFMT, Campus Avançado Sinop, conforme listado abaixo:

                       

NOMENOME SIAPESIAPE Função

Rafael Martins Chaves 2047026 Presidente 

Sinovia Cecilia Rauber 2180970 Chefe do Departamento de Ensino

Ana Augusta Almeida de Souza dos
Santos

3222435
Coordenação de Administração , Finanças e

Planejamento

Ana Maria Blanco Teles Moulin 2869986 Representante do Comitê COVID- 19

Viviane Lazarini Baldan 2091270 Representante do Comitê COVID- 19

Gabriel da Conceição Pereira ------ Representante comunidade Estudantil

Guilherme Gonçalves Bortolotto ------ Representante comunidade Estudantil

Irene Carrillo Beber ------ Representante familiar de estudante

Silmara de Oliveira Rocha ------ Representante familiar de estudante

Jaqueline da Silva Marques 1138520 Representante dos Docentes

Raphael de Castro Mourão 1960616 Representante dos Docentes

Isabel Cristina Röhrig 1921105 Representante dos Técnicos Administrativos

Rose Márcia da Silva 1879232 Representante dos Técnicos Administrativos

                      Art. 2º  Art. 2º  Esta portaria substitui a portaria 63/2021.




	Documento assinado eletronicamente por:

